
平成18年4月1年日  

扶桑北中学校保護者の皆様  

扶桑町立扶桑北中学校長  

武 山 純 司  

新入生歓迎会のご案内について  

春陽の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。   

日頃は本校教育に深い関心をお寄せいただき、何かとご理解・ご協力を賜り、誠にあり  

がとうございます。   

みだしのことにつきましては、下記のように実施いたします。ご多用のところとは存じ  

ますが、ご参観いただけますようご案内いたします。  

記  

1 日  時  平成18年4月17日（月）15：00～15：55  

2 場  所  扶桑北中学校体育館  

3 プログラム  

（1）・新入生入場  

（2） はじめの言葉  

（3）生徒会歌合唱  

（4）北中紹介・生徒会歌について  

（5）手話講座・全校合唱  

（6） メッセージカード贈呈  

（7）応援団からのエール   

は）校長先生の話  

（9）終わりの言葉   

※ 入退場曲は吹奏楽部が演奏  

4 生徒会長からのことば  

イ業象も、て年生り碕l：は、新入生歓迎会て：  
先祖オの思いに感動Lたことを常えてレ・ま圭  
そ鳩勧を鼻娩できるようlこ複張ソますクで＼  

よろしく古顔いします。生後会長頒凰拓也  

5 その他   

駐車場がございませんので、お串での来校はご遠慮下さい。   


